Numer sprawy: ZO 02/21                                                                   Grajewo, dnia 15.03.2021 r. 
DO WSZYSTKICH OFERENTÓW
WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Dotyczy: postępowania na dostawę tonerów i tuszy na potrzeby Szpitala Ogólnego w Grajewie

Zamawiający przekazuje poniżej pytania do treści zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami.
	Pytanie 1 


Proszę o sprawdzenie pozycji 22 pakietu z tonerami, gdyż dostaliśmy informację od naszego dostawy, że "Toner do drukarki HP LaserJet PRO 400 M51nw" nie istnieje. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, iż w pozycji nr 22 z pakietu z tonerami nastąpił błąd. Zamawiający wskazuje do wyceny toner do drukarki HP LaserJet Pro 400 Color M451nw. Natomiast Zamawiający rezygnuje z pozycji nr 2 z pakietu z tonerami. 
	Pytanie 2


Odnosząc się do pozycji 14 w pakiecie z bębnami po konsultacji z dwoma dostawcami dostałam informację, że bęben do takowej drukarki nie istnieje.
Prosiłabym o podanie indeksu katalogowego bębna. 
Odpowiedź:
Zamawiający wycofuje pozycję nr 14 w pakiecie nr 2 bębny.
	Pytanie 3


Pozycja 56 w pakiecie z tonerami oraz pozycja 2 w pakiecie z bębnami (OKI ES9435) jest niedostępna z powodu wycofania produktu przez producenta . 
Odpowiedź:
Zamawiający odstępuje do wyceny w/w zamienników.
	Pytanie 4


Proszę o informację odnośnie poz 56 - toner do OKI es9465 - czy wycenić 5szt czy 5 zestawów CMYK 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wyceny 5 zestawów CMYK do urządzenia OKIES9465 lub 5 rodzajów tonerów oddzielnie.
	Pytanie 5


Czy w pakiecie nr 2 na bębny dopuszczacie zamienniki? 
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
	Pytanie 6


Proszę o informację czy w pakiecie nr 2 bębny - wycenić należy same oryginały czy zamienniki? Nie ma w opisie informacji.
W pakiecie nr 1 tonery pozycja 56 jest urządzenie OKI ES9465, kolorowe - jakie tonery należy wycenić bo nie uwzględniono go we wcześniejszych odpowiedziach. 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż w pakiecie nr 2 Bębny wymaga oryginałów. Zamawiający wymaga wyceny 5 zestawów CMYK do urządzenia OKIES9465.
	Pytanie 7


Przystępując do wyceny załącznika nr 2 tonery napotkaliśmy na wiele niejasności w przedmiocie zamówienia:
1) Poz. 21 „Toner do drukarki HP DeskJet 4535- zamiennik” – jest to drukarka atramentowa kolorowa, proszę o podanie którego tuszu żąda Zamawiający czarnego czy koloru?
2) Poz. 22 „Toner do drukarki HP LaserJet PRO 400 M51nw- zamiennik” – jest kolorowa drukarka laserowa proszę o podanie którego koloru żąda Zamawiający.
3) Poz. 25 „Toner do drukarki HP DeskJet Ink Advantage 2135- zamiennik” - jest to drukarka atramentowa kolorowa, proszę o podanie którego tuszu żąda Zamawiający czarnego czy koloru?
4) Poz. 28 „Toner do drukarki HP DeskJet Ink Advantage 5075- zamiennik” - jest to drukarka atramentowa kolorowa, proszę o podanie którego tuszu żąda Zamawiający czarnego czy koloru?
5) Poz. 29 „Toner do drukarki HP DeskJet 3420- zamiennik” - jest to drukarka atramentowa kolorowa, proszę o podanie którego tuszu żąda Zamawiający czarnego czy koloru?
6) Poz. 37 „Toner do drukarki HP DeskJet Ink Advantage 4535- zamiennik” - jest to drukarka atramentowa kolorowa, proszę o podanie którego tuszu żąda Zamawiający czarnego czy koloru?
7) Poz. 38 „Toner do drukarki HP DeskJet F380- zamiennik” - jest to drukarka atramentowa kolorowa, proszę o podanie którego tuszu żąda Zamawiający czarnego czy koloru?
8) Poz. 40 ” Toner do drukarki HP LaserJet PRO MFP M176n- zamiennik” – jest kolorowa drukarka laserowa proszę o podanie którego koloru żąda Zamawiający.
9) Poz. 43 „Toner do drukarki HP DeskJet 5740- zamiennik” - jest to drukarka atramentowa kolorowa, proszę o podanie którego tuszu żąda Zamawiający czarnego czy koloru?
10) Poz. 47 „Toner do drukarki HP DeskJet Ink Advantage 3635- zamiennik” - jest to drukarka atramentowa kolorowa, proszę o podanie którego tuszu żąda Zamawiający czarnego czy koloru?
11) Poz. 48 „Toner do drukarki HP DeskJet 845c- zamiennik” - jest to drukarka atramentowa kolorowa, proszę o podanie którego tuszu żąda Zamawiający czarnego czy koloru?
12) Poz. 61 „Toner do drukarki CANON imageRUNNER Advace C2220i – oryginał” – jest kolorowa drukarka laserowa proszę o podanie którego koloru żąda Zamawiający.
13) Poz. 5 pakietu z bębnami „Bęben do drukarki Canon C2220i” - jest kolorowa drukarka laserowa proszę o podanie którego koloru żąda Zamawiający. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, iż odnośnie poz. nr 21, 25, 28, 29, 37, 38, 43, 47, 48 pakietu z tonerami, i poz. nr 5 pakietu z bębnami Zamawiający wymaga dostawy i wyceny tuszu kolorowego 3 w 1 oraz tuszu czarnego. Natomiast odnośnie poz. nr 22, 40,61 pakietu z tonerami Zamawiający wymaga dostawy i wyceny tonera: czarnego (black), niebieskiego (cyan), żółtego (yellow) i czerwonego (magenta). 
	Pytanie 8


W odpowiedzi na pytania do zamawiającego z dnia 09/03/2021 na stronie internetowej zamieszczony został zapis:
-„Zamawiający wyjaśnia, iż odnośnie poz. nr 21, 25, 28, 29, 37, 38, 43, 47, 48 pakietu z tonerami, i poz. nr 5 pakietu z bębnami Zamawiający wymaga dostawy i wyceny tuszu kolorowego 3 w 1 oraz tuszu czarnego. Natomiast odnośnie poz. nr 22, 40,61 pakietu z tonerami Zamawiający wymaga dostawy i wyceny tonera: czarnego (black), niebieskiego (cyan), żółtego (yellow) i czerwonego (magenta).”
Czy zamawiający wymaga wyceny kompletów tuszy i tonerów? Jeśli tak to powinien być zmodyfikowany załącznik nr 2 poprzez zmianę jednostki miary na komplet a nie sztukę. 
Odpowiedź:
Zamawiający załącza Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. Wszyscy Wykonawcy w składanych ofertach zobowiązani są uwzględnić w/w zmiany.  Pozostałe warunki zapytania ofertowego pozostają bez zmian.
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